מבוא
חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ”ד-1994 נכנס לתוקפו באחד בינואר 1995. מאז ועד היום, חוקרים במכון מאיירס-ג’וינט-ברוקדייל
מעריכים את תפקודה של מערכת הבריאות מנקודת מבטם של צרכני השירותים. אחת לשנתיים נערך סקר מעקב טלפוני )להלן:
סקר חבב”ם( הבוחן באיזו מידה הושגו המטרות העיקריות של החוק: שיפור איכות שירותי הבריאות והגברת השוויון בין מגוון